ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 29 ноября 2016 г. № 1259

                              МОСКВА

  О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы

  председателя правления Пенсионного фонда Российской Федерации,

 председателя Фонда социального страхования Российской Федерации,

    председателя Федерального фонда обязательного медицинского

         страхования, их заместителей, главных бухгалтеров

     и среднемесячной заработной платы работников этих фондов

     В соответствии с частью второй  статьи 145  Трудового  кодекса

Российской    Федерации    Правительство    Российской    Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     1. Установить предельный  уровень  соотношения  среднемесячной

заработной   платы   председателя   правления   Пенсионного   фонда

Российской Федерации, председателя  Фонда  социального  страхования

Российской Федерации, председателя Федерального фонда обязательного

медицинского  страхования   и   среднемесячной   заработной   платы

работников этих фондов (без  учета  заработной  платы  председателя

правления  Пенсионного  фонда  Российской  Федерации,  председателя

Фонда социального страхования  Российской  Федерации,  председателя

Федерального  фонда  обязательного  медицинского  страхования,   их

заместителей, главных бухгалтеров) в кратности 1 к 10.

     2. Установить предельный  уровень  соотношения  среднемесячной

заработной платы заместителей  председателя  правления  Пенсионного

фонда  Российской  Федерации,   заместителей   председателя   Фонда

социального   страхования   Российской   Федерации,    заместителей

председателя   Федерального   фонда   обязательного    медицинского

страхования, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной  платы

работников этих фондов (без  учета  заработной  платы  председателя

правления  Пенсионного  фонда  Российской  Федерации,  председателя

Фонда социального страхования  Российской  Федерации,  председателя

Федерального  фонда  обязательного  медицинского  страхования,   их

заместителей, главных бухгалтеров) в кратности 1 к 8.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov